СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СКОПКОРТНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПЕРМСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  11 декабря  2013 года                                                                            №  37

О  внесении  изменений  в  решение Совета  депутатов

от  21.11.2013 № 35 «О передаче полномочий  администрации Александровского муниципального района по   реализации
федеральной целевой программы  «Устойчивое  развитие сельских территорий на  2014-2017 годы и на период до 2020года», государственной программы «Развитие сельского хозяйства  и устойчивое  развитие сельских территорий в Пермском крае», муниципальной программы  «Устойчивое  развитие сельских территорий на  Александровского  муниципального района на  2014-2017 годы и на период до 2020года»
       Рассмотрев  предложение  администрации  Александровского муниципального района,   в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Скопкортненского сельского поселения
РЕШАЕТ:
Внести  в  решение  Совета  депутатов  Скопкортненского  сельского  поселения  от 21.11.2013 г № 35 «О передаче  полномочий  администрации Александровского муниципального района по   реализации федеральной целевой программы  «Устойчивое  развитие сельских территорий на  2014-2017 годы и на период до 2020года» , государственной программы

«Развитие сельского хозяйства  и устойчивое  развитие сельских территорий в Пермском крае», муниципальной программы  «Устойчивое  развитие сельских территорий на  Александровского  муниципального района на  2014-2017 годы и на период до 2020года»

следующие  изменения:
1.В названии Решения № 35    после слова «передаче» добавить слово «части»;
2. Преамбулу Решения № 35 , заменить на текст в новой редакции:

«В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3.В пункт 1 Решения №35 после слова «району» добавить слово « часть»;

4. В пункт 3 Решения № 35 после слов  «для исполнения»  добавить слово

«части»;

5.В пункт 4 Решения № 35 после слова «поселения» добавить слово «заключить», после слов  «о передаче» добавить слово «части».

6. Решение вступает в силу с момента подписания.

7. Обнародовать  данное Решение через библиотечную сеть МКУ «Дом досуга п. Скопкортная».
 Глава Скопкортненского

сельского поселения                                                         М.П. Стародубец